ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2023 № 10-0302

О внесении изменения в Порядок организации и проведения
общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городе Дудинке

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 28 апреля 2023 года № 9 (239)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных

обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности в городе Дудинке, утвержденный Решением Городского
Совета от 12 апреля 2019 года № 02-0036 «Об утверждении  Порядка
организации и проведения общественных обсуждений и публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе
Дудинке» (в редакции решения от 22 декабря 2021 года № 07-0224),
следующее изменение:

1) часть 16 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) в форме электронного документа в адрес организатора

общественных обсуждений или публичных слушаний.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин